様式（第４条関係）

あさか冬のあかりテラス２０２４協賛申込書
 　令和　６年　　月　　　日

　朝霞市長　宛

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　申請者
名称

代表者（役職・氏名）

あさか冬のあかりテラス２０２４に下記のとおり協賛を申込みます。

１　協賛の種類　　 物品協賛（イルミ協賛）　・　 物品協賛（その他協賛）　 ・　 役務協賛
　　　　　　　　　　　　（該当する協賛種類を囲んでください。）
２　協賛の内容

（１）物品協賛（イルミ協賛）　申込者が設置　　・　　受託者に依頼
　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置方法を囲んでください。）

（２）物品協賛（その他協賛）

（３）役務協賛

３　協賛特典の希望調査
　　別添のとおり（別表２特典希望の欄に、〇を付けて提出ください。）

４　連絡先
　　所属・役職：　　　　　　　　　　　　　担当者：
　　電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

　　E‐mail：

 市場価格

 品名

 数量

 市場価格

 協賛内容

 市場価格